
31979D0505

31.5.1979. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 134/13

PADOMES LĒMUMS
(1979. gada 8. maijs),

kas attiecas uz protokola apstiprināšanu Nolīgumam par izglītības, zinātnes un kultūras materiālu
importēšanu

(79/505/EEK)

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Komisijas ieteikumu,

tā kā Nolīgums par izglītības, zinātnes un kultūras materiālu
importēšanu, ko sauc par Florences Nolīgumu un kas ir veidots
pēc UNESCO iniciatīvas, ir radīts, lai veicinātu grāmatu, publikā-
ciju un izglītības, zinātnes un kultūras materiālu brīvu plūsmu; tā
kā šim nolūkam nolīgumā inter alia ir noteikums nepiemērot mui-
tas nodokli šādu priekšmetu importēšanai;

tā kā UNESCO 19. vispārējā konferencē 1976. gada 26. novem-
brī tika pieņemts protokols par Florences līgumu, kas attiecina
atbrīvojumu no muitas maksājumiem arī uz tādiem priekšme-
tiem, kuriem līdz tam netika piemērots šāds atbrīvojums; tā kā šis
protokols ir uzskatāms par atsevišķu dokumentu, kaut arī tas ir
akts, kas papildina nolīgumu;

tā kā, ievērojot protokola 16. punkta a) apakšpunktā piedāvāto
palīdzības iespēju izmantošanu, protokola noteikumi ir saskaņā ar
Eiropas Ekonomikas kopienas mērķiem; tā kā tāpēc ir vēlams
noslēgt šo protokolu un vienlaikus arī veikt 16. punkta a) apakš-
punktā minētos paziņojumus,

IR NOLĒMUSI.

1. pants

1. Ar šo Eiropas Ekonomikas kopienas vārdā ir apstiprināts
1976. gada 26. novembra protokols Nolīgumam par izglītības,
zinātnes un kultūras materiālu importēšanu.

Protokola teksts ir pievienots šim lēmumam.

2. Tiklīdz protokols ir parakstīts, tiek paziņots, ka Kopiena:

— neuzņemas saistības, ko uzliek II un IV daļa,

— kā arī neuzņemas saistības, ko uzliek C 1, F, G un H pielikums.

2. pants

Ar šo Padomes priekšsēdētājs ir pilnvarots izraudzīties personu,
kurai ir tiesības parakstīt protokolu, kas uzliek saistības Kopienai.

3. pants

Padomes priekšsēdētājs deponē pievienošanās aktu, kas paredzēts
protokola 14. punkta c) apakšpunktā.

Briselē, 1979. gada 8. maijā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

P. BERNARD-REYMOND

278 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 02/1. sēj.


